
ХАРКІВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ БУДІВНИЦТВА, 
АРХІТЕКТУРИ ТА ДИЗАЙНУ

Н А К А З  
м. Харків

09.04.2024 № 48-С

Про оголошення подяки

Відповідно до Положення про організацію освітнього процесу у 
Харківському фаховому коледжі будівництва, архітектури та дизайну, станом 
на 01 квітня 2024 р. було проведено поточний контроль знань здобувачів 
освіти за січснь-березень 2023-2024 н.р.

За відповідальне ставлення до навчання та відмінні показники з 
поточного контролю знань, на підставі рапортів завідувачів відділення 
Большакова Анатолія Євгеновича, Дуняшевої Людмили Іванівні та класних 
керівників груп

НАКАЗУЮ:

Оголосити подяку наступним здобувачам освіти:

Будівельне відділення:
група Б-11:

- СЕК1Р1 Владиславу
- ЯРОШЕНКО Юлії 

група Б-21:
- БОНДАРЕНКО Анастас»
- ВОЛКОВУ Олегу
- ЖУКОВУ Дмитру 

група Б-31:
- МАРЧЕНКО Ангеліні 

група Б-41:
- ГОЛОВКО Каріні
- БОНДАРЕНКО Анні
- ЗАДОРОЖНЬОМУ Артему
- ТЮТЮННИКУ Владиславу 

група БС-21:
- ТОРМАНУ Віталію 

група БС-31:
- ВАЩЕНКО Ярославі
- ГУБАРЕНКУ Іллі
- РЯБУХА Ярославу
- ТАІРОВУ Андрію 

група БС-41:
- ДИРІНІ Іллі



- ІВАНОВІЙ Катерині
- ШАГАБУТДІНОВІЙ Владислав]'.

Архітектурно - дизайнерське відділення:
група А-11:

- ПОЗДНЯКОВІЙ Вікторії 
група А-21:

- ЄВСТАФ’ЕВІЙ Ользі
- КІРСАНОВІЙ Ірині
- МОЛЧАНОВІЙ Марії
- ЩЕРБАК Ксенії 

група Д-11:
- СОКОЛЕЦЬ Аріні
- УСТИМЧУК Олександрі
- МЕСЕЧКО Катерині 

група Д-12:
- ІЛЬЇНІЙ Анастасії 

група Д-21:
- ЗІМІНІЙ Поліні
- НЕМАШКАЛО Анастасії 

група Д-22:
- ЛЮБЕНКО Таісії
- ОПРИШКОЯні
- ШЛЯПІНІЙ Надії 

група Д-31:
- СІВЦОВІЙ Марії
- ЛОЗОВІЙ Анні
- ДЕРКАЧ Анні 

група Д-32:
- КОЗИРЯЦЬКІЙ Катерині
- ШЕВЕЛІН Ярославу.

2. Класним керівникам груп:

- довести даний наказ до відома вище вказаних здобувачів освіти;
- занести подяки до особових карток здобувачів освіти;
- враховувати оголошення подяки при обчисленні рейтингового балу за 
підсумками семестру для призначення стипендії.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
виховної роботи Ольгу Власову.


